[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «19» апреля 2013 г.

             № 22
Об организации публичных слушаний

по корректировке проекта планировки территории

11 микрорайона в городе Когалыме

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Когалыма от 22.09.2006 №44-ГД             «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Когалыме», в целях обеспечения участия населения города Когалыма в осуществлении местного самоуправления:

1. Провести публичные слушания по корректировке проекта планировки территории 11 микрорайона в городе Когалыме 23.05.2013 в здании Администрации города Когалыма по адресу: улица Дружбы народов, 7 кабинет 300. Время начала слушаний - 18 часов 00 минут по местному времени.

2. Определить ответственным структурным подразделением Администрации города Когалыма за подготовку и проведение публичных слушаний по корректировке проекта планировки территории 11 микрорайона в городе Когалыме, оформление протокола публичных слушаний и указанием результатов, отдел архитектуры и градостроительства Н.Н.Авренюк.

3. Назначить:

- председательствующим на публичных слушаниях по корректировке проекта планировки территории 11 микрорайона в городе Когалыме – первого заместителя Главы Администрации города Когалыма А.Е.Зубовича.

 - секретарём публичных слушаний – специалиста-эксперта отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма Л.Ю.Дворникову.
4. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма Н.Н.Авренюк оформить журнал учёта предложений по корректировке проекта планировки территории 11 микрорайона в городе Когалыме по форме согласно приложению к настоящему постановлению и обеспечить регистрацию поступающих предложений.

5. Управлению по информационным ресурсам Администрации города Когалыма (Т.К. Кузнецову):

5.1. Обеспечить техническую поддержку проведения публичных слушаний.

5.2. Разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru) материалы по корректировке проекта планировки территории 11 микрорайона в городе Когалыме.

6. Отделу общественных связей Администрации города Когалыма (А.А.Анищенко) опубликовать заключение по результатам публичных слушаний по корректировке проекта планировки территории 11 микрорайона в городе Когалыме в средствах массовой информации не позднее 10 дней со дня проведения публичных слушаний.
7. Настоящее постановление и приложение к нему опубликовать в печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
8. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего заместителя главы Администрации города Когалыма С.В.Подивилова.

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков
Приложение

к постановлению Главы
города Когалыма

от 19.04.2013  № 22
ЖУРНАЛ

учёта предложений по корректировке проекта планировки территории

11 микрорайона в городе Когалыме

	№

п/п
	Дата

регистрации
	Ф.И.О. гражданина, адрес

(наименование, место

нахождения организации)
	Суть

предложения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5